
  

1 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ / UNIEWAŻNIENIU POSTĘOWANIA    

 Zadanie nr 1; Zadanie nr 4;Zadanie nr 6; Zadanie nr 8. 
Zamawiający:  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   
Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
Tel.  54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail:poczta@szpitalradziejow.pl 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony dla zamówień o wartości  powyżej  214 000 euro   
oznaczenie sprawy  PN – 19/2020  
Określenie przedmiotu zamówienia:  

„Dostawa aparatów i urządzeń medycznych w ramach projektu pn. Doposażenie szpitali w 
województwie kujawsko-pomorskim w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19” oraz zachowaniem jego trwałości” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa w ramach RPO WK-P na lata 2014–2020 
  

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 
wynikających z dyspozycji art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.  1843 z późn. zm. )- zwanej dalej Pzp  Zamawiający informuje  o 
rozstrzygnięciu  niniejszego postępowania w niżej wymienionych zadaniach: 
 
 
1. Zadanie nr 1  Aparat do znieczulenia 

Zamawiający unieważnił niniejsze postępowanie. 
Uzasadnienie:   
Stan faktyczny.  
W zadaniu nr 1  Aparat do znieczulenia -  wpłynęła jedna oferta   Dräger Polska sp. z o.o. ul. Posag 
7 Panien 1,  02-495 Warszawa. Cena oferty - 579 859,56  zł. Kwota jaką Zamawiający przeznaczył 
na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia to:  465 231,60 zł. Cena oferty przewyższa kwotę 
jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia o 114 627,96 zł.    
Podstawa prawna.  
Zamawiający w oparciu a art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp - cena najkorzystniejszej oferty lub oferta                        
z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

2. Zadanie nr 4  Aparat RTG 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy:  PC Paweł Cebulak,   OS. Zgody 7/9,  31-949 
Kraków 
Cena oferty 913 800,04 zł przewyższa kwotę 834 138,00 zł jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć  na sfinansowanie przedmiotowego zadania  o 82 662,04  zł.  Zważywszy że cena 
oferty nieznaczenie przewyższa kwotę jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie 
przedmiotowego zadania, Zamawiający w oparciu o  art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp  postanawia zwiększyć 
kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zadania do ceny oferty 
najkorzystniejszej.      

3.  Zadanie nr 6 Defibrylator AED 
Zamawiający unieważnił niniejsze postępowanie. 
Uzasadnienie:   
Stan faktyczny.  
W zadaniu nr 6  Defibrylator AED -  wpłynęły trzy  oferty.  Najniższa cena ważnej oferty  64 876,02 
zł przewyższa kwotę: 51 609,98 zł  jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego zadania o 13 226,04 zł.  
Podstawa prawna.  

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


  

2 
 

Zamawiający w oparciu a art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp - cena najkorzystniejszej oferty lub oferta                        
z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

4. Zadanie nr 8 Aparat EKG 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy: STRING POLSKA Sp. z o.o.,  ul Wł. Żeleńskiego 
101, 31-353 Kraków.   
Oferta jest zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i Prawem zamówień 
publicznych  uzyskała najwyższą ilość punktów (95,33 pkt) wg kryterium ocen. Cena oferty 
32 500,00 zł nieznacznie przewyższa kwotę  30 499,20  zł. jaką zamawiający przeznaczył na 
sfinansowanie przedmiotowego zamówienia o 2 000,80 zł.   
Zważywszy że cena oferty nieznaczenie przewyższa kwotę jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie przedmiotowego zadania, Zamawiający w oparciu o  art. 93 ust.1 pkt 4 Pzp  
postanawia zwiększyć kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zadania do ceny oferty najkorzystniejszej.      
Streszczenie i porównanie ofert.  
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty                
za cenę 

Punkty za termin 
dostawy 

Punkty RAZEM 

MDS Cardio Sp. z o.o., ul. 
Transportowców 11,                                     

02-858 Warszawa  
 60,00 pkt   13,33 pkt  73,33 pkt  

    STRING POLSKA Sp. z o.o.,                  
ul Wł. Żeleńskiego 101                   

31-353 Kraków 
55,33  pkt 40,00 pkt 95,33 pkt. 

Viridian Polska Sp. z o. o.                    
ul. Morgowa 4,                             

04-224 Warszawa, 
33,98 pkt 1,38 pkt  35,36 pkt 

 
 

5. W zadaniu nr 6  Defibrylator AED wykluczono Wykonawcę: 
Max Harter Karol Piekutowski ul. Filipowicza 1/12, 05-400 Otwock 
Stan faktyczny:  
Firma:  Max Harter Karol Piekutowski ul. Filipowicza 1/12, 05-400 Otwock nie wykazała braku 
podstaw do wykluczenia i została wykluczona.  
Podstawa prawna: 
Art. 24. ust. 1  pkt 12) Pzp - Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do 
negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia. 
 

6. W zadaniach nr 6 Defibrylator AED  odrzucono  ofertę. 
Max Harter Karol Piekutowski ul. Filipowicza 1/12, 05-400 Otwock 
Firma  Max Harter Karol Piekutowski ul. Filipowicza 1/12, 05-400 Otwock nie wykazała braku 
podstaw do wykluczenia i na podstawie art.24 ust.1 pkt 12) została wykluczona                                           
z przedmiotowego postępowania. 
Na podstawie art. 24 ust.4 Pzp ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za 
odrzuconą.    

Zamawiający zawrze umowy w terminie wskazanym w art. 94  Pzp.  
  
        Dyrektor SP ZOZ w Radziejowie   
 
 
Radziejów,  dnia 24. 03. 2021.  


		2021-03-24T14:27:18+0100
	Sebastian Dawid Jankiewicz




